
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
138. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 11.04.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

4.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

5.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  WIC-NET, s.r.o.,  ul.  Jateční -
Roháčova  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  WIC-NET, s.r.o.,  ul.  Sadová -
Zličská  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu
p. č. 527/6, k.ú. Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  "Rekreační přístav Kolín"  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č.
2825/10 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou
nových sjezdů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.
2880/1, 1653/27, 1653/49, 3691 a 3692 z důvodu zateplení bytového domu
čp. 441/1, 441/2, ul.  Zengrova, Kolín 4  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení pronájmu pozemků pod Centrálním dětským hřištěm mezi
Oblastní nemocnicí Kolín, a.s.,  a městem Kolínem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na
proplacení faktury panu Rosickému, IČ 61887862 za odtahy při blokovém
čištění za měsíc březen  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na uzavření dodatku č. 17 k nájemní smlouvě na pronájem



zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD
Zálabí, a.s.,  jako nájemcem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení smlouvy o provedení reklamy a propagace s f.  Veolia
Energie Kolín, a.s. na Den Země 20. dubna 2022  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

17.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

18.

Návrh na personální změnu v kulturní komisi Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "GULÁŠ FEST
SENDRAŽICE" na hřišti  v Kolíně-Sendražicích  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín -
tenis club na akci "Oblastní přebor mužů"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem na
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - zpevnění stávajících komunikací v lokalitě
zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř í  Novotný

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky ul.  Prokopa
Velikého, Kolín - 2. výzva"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

23. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Předláždění nádvoří u MŠ Kmochova, Kolín"  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

24.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 na akci
"Oprava hradební zdi v ul.  Politických vězňů v Kolíně II. etapa"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

25.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v
objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken
střešních a tím související úpravy"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s
názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket, čp.p 162, Žižkova, Kolín" a
schválení smlouvy o dílo  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání ze dne 17.08.2006 uzavíraného mezi městem Kolín a nájemcem
Ladou Pluhařovou, DiS.,  IČ 69632685, Radovesnická 86, 280 02 Kolín -
Štítary  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.397, ul.
Ovčárecká, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy se společností PROONKO,
nadační fond  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 04.04.2022  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 125 420,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 40 120,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39.

Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 81 627,47 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

40.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 144,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41. Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 25 737,17 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 154 500,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

43.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 170 604,60 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

44.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 2 907 128,84 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 997 598,74 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

46.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 490,53 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

47.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 700,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

48.

Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 594 684,50 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

49.

Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 740 823,-Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

50.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 50 733,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

51.

Návrh na schválení darovací smlouvy  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková



52. Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem
Středočeského kraje  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Michaela Holovská

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

53.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou
zakázku na stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí  pro
nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Jana Dlabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

54.

Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání a zapojení do
společných nákupů stolních počítačů a notebooků připravovaných
Ministerstvem financí v roli  centrálního zadavatele  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

55.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


